alit. Ad quē bēd petrus respondit: Si
 uis promitte te negaturū hēsintuā
 et fidem catholiciam recepturū ergo do
 minū et faciet qd dixisti. Tūc fau lo
 res hēti corū cōclāmātes hēsiarde dixe
 rūt. promitte pmitte credebant. n. q.
 si non poss. q. bēd petrus curam omibz
 se facturū spondit. et maxie cū nllā
 ul' minima uulercula in aere appareret.
 Catholici aut sup obligatiōe bēd pē
 tris au cepunt. timētes ne fides catho
 lica ex h' confusioem patētur. Cum g
 hētus obligare se nollet. bēd petrus
 cum fiducia magna dixit. Ad h' quod
 uerus dō uulerculum et inuisibilem
 creatur. monstratur et ad consolatiōem
 fidelium et cōfusiōem infidelū hētus
 ergo dñi ut aliq' uulercula ascendat et
 semē solem et p̄līm in ignat. Quod
 mor p̄millo crucis sigillo fr̄m fuit
 p̄ magna luxa in medium papilionis
 p̄līm uulercula protegēte. **C**onitē
 quāda noie a teribus cum p. v. annos
 sic māsill. conitētus ita ut p̄tā in ser
 tario traheretur. mediolanum ad be
 atum p̄tū ductus fuit que cū bēd
 petrus sigillet cōtinuo sanatus surre.
Quodam et miracula q̄ p̄ eum dñs
 dū uiuēt fecit. Innocētius in p̄ceda epi
 tola recitat dicens. Quuidam nobilis
 filium p̄ nimio et horribili teci gule
 tumore nec loq' nec sp̄nare ualentem le
 uauit ad dñi manibz et crucis i eo fco
 sigillo et illoq' accipiente p̄nus capam
 et i fino supponēte loco sanauit. Idē
 quoz nobilis uel p̄tā p̄stmed' corpus
 rōtione gūatus credens et metus ex
 tice sibi mortis inuue dīscrimē capā
 ep̄am q̄m ex tūc cōstiauat reuēnt

fecit affū. q̄ suo appōsita p̄torū. mox
 ymēn quādam duo hētēn capta et pi
 loz. densitate uulso sum euomuit ple
 na libatōe secuta. **Q**uidā autē in
 uēi muto in uulso digito in os eius.
 siueqz lingue soluto ligamine bñficia
 uim loqle concessit. **H**ec et alia plia dū
 vtiēt digitus ē p̄ cū dñs opari. verū cū
 pestis hētica in lombardie prouincia
 pillularet et multas iā ciui
 tates contagioe p̄tiffā infectā. sūm
 pontifex ad pestem dyabolica ab hōlen
 dam dūctos inquisitores de ordme
 p̄dicatoz. in diuisis lombardie p̄tibus
 delegauit. Sz cū ap̄ mediolanum hē
 tica nō solū multa uiolē. et magu
 selari p̄tū acuti fraudulēta eloq̄ntia
 et pleni dyabolica sc̄a a resistēt. sūmus
 pontifex sciēs et intelligens bñm p̄tū
 uerū ē magnanimitū qui ab hōstium
 multitudme n̄ patēret aīa dicens q̄z
 eius constantē uirtutē p̄ q̄ ad usarioz
 potētie si in medio cederet. **C**ogitens et
 faciendiam p̄ q̄m facile fallacias hēt
 toz. detegēt nō igitms. in sup ip̄m i di
 uina plene sapientia eruditū p̄ q̄ fri
 uola hēticoz. argumēta rōnabilitē cō
 futaret. ip̄m tam strenuū fidei p̄ugi
 lem. et tam indefessum dñi bellatorem
 i mediolano et eius comitatu instituit
 et inquisitorē suū auctoritate concessa
 plenaria ordiauit. **I**p̄e ḡ muictū sibi
 offitū diligentē cōcens hēticos ubiqz
 p̄quirebat nullam eis requiē tribuens
 s̄ mirabil' omīs confimēdes. potētē ex
 pellens. sapientē conuictōs. ita ut n̄ pōt
 sent resistere sapie et sp̄i qui per eum
 loq̄batur. **Q**uidētes hētici et dolentes
 de p̄nus morte cū suis fauitoribz trac

ad ginta sic ecce conuolauit ita ut cum
 mediolanu et comitatus eiusce ubi tor
 hincor. couentacula residuanc adeo sic
 purgata ut alijs expulsis alijs ad fide
 conuuls nulls ibidem audere aliteri a ppe
 plies 7 cees maxi 7 famosi predicator
 ordme sunt ingli qui usqz nuc cados
 hincos 7 factores furore mirabili p
 fecunt. Sic nr sampson plies phylide
 os misit mores qm occidet uiuens.
 Sic gnum fermita cadens mitam 7 is
 delum manibz cōpressim 7 mortuu
 uicem confurgit in spicam. Sic iohes
 molarari calcatur. hqris redundat
 i opam. Sic aromata pilo cōtusa odo
 rem plenius cūm fundit. Sic gnum
 sinaps cōtūttū itutem suā multipli
 at cōmōstrat. **Post** scū uiri glori
 ostūttūm phū mutas cū dñs miraculis
 illustrat quoz qdam sūmus ponti
 fer restit dicens. Post morte ipius lapa
 tes ad sepulchz eius uenabile depen
 tes plies p se ipas absqz omī humano
 studio 7 ministerio diuinitus sunt accēse
 qz cōueniens nimis erat ut qm igne
 ac lumie fidei excellent claruerat sin
 gulari de qz igs 7 lumis miraculum
 apperet. **Quidam** aut dim uelē
 tur rū alijs et eius scitatem et miratu
 la cōpauerit supro quodam sub obretha
 tūe moresello qz cū nō possē sicca h delm
 qzē tūsglūre. sentit mox ipm suo gūc
 tur sic mētem ut illum educere uel
 rāduē n̄ ualēt qz illico penitēs 7 iam
 uultus mutato colore qz senties uicē
 mētis cūctum. scō int se uoto qz im
 quā de cōto ad talia n̄ laxaret suū ptm
 illo euonuto libatus. **Uxorica** spā
 ad locum passiois ipius auxilio uiri

puerens fusa ibi orōne sanitate integri
 mor recepit. Obsessas ademonibz. Ion
 go tenye mileres marty ip cecidi s il
 lis cū multo sanguis uomitu de or
 pibz libauit febres expulit lā go
 res qz curauit plurimos et diuulos.
Quidā sinistre manus digitum ex
 morbo fistule plurimoz. foraminū tō
 ciuitate defossum nūra cōsolidatiōe
 sanauit. **Quidam** in sup puer ex
 casu giuissimo sic oppellus ut motu
 et sensu penitus destitutus tam qm
 mortuus defleretur mox appitro de
 tū suo pectori sacro eiusde martiris
 cruore contacta incolumis exstirpē.
Quidam 7 cuius carne caucē
 edax sedula coruolice uorabat lincis
 hūuulmodi ita uulnibz ē curata. Alij
 7 diuisis in finitabz occupati qui se
 pulchz eius inuehiculis et alijs sū
 stentaculis adierit exinde postmod
 plena incolumitate accepta sine aliq
 bz sūsidis redire. **Cum** autem
 sumus pontifex innocentijs. iij. lra
 tū petrum scōz. marty. catholico
 ascripssit. fies apud medtolanū ad
 caplm cōuenerunt uolētes ante cor
 pus eius ad aliū locū transire cum
 plus qm p annū sub tēta iacuis ita
 sanū et integrū ac sine alicuius exa
 laticē fetoris reptum ē ac si eadem die
 fuisset sepultū. fies igitur sup magū
 pulpiti iuxta plateam corpus eius
 cū magna reuerentia cōduerūt 7 ibide
 sic sanū et integrū omī iplo ē osten
 sum et ab eo supplicat adorati. **Pre**
 ter miracula sup dca m lictis summi
 pontificis posita plia alia sunt cōpta
 flām sup locū passiois eius sepe sum